

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS

Câmara Municipal de Iúna
Câmara Municipal de Iúna
Dispensa Eletrônica - 000013

1K COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI - Tipo: ME - Documento 40.938.465/0001-02 - Endereço: RUA ANDRÉ ROCHA - CEP: 22710560 - UF: RJ - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0041		Enviado em: 22/03/2024 - 09:51:14 JARRA DE INOX 2L						
	0001	JARRA DE INOX 2L material: aço inoxidável, capacidade: 2 l, modelo: cilíndrico, aplicação: água, suco,	INOX 2 LITROS	Agcenter	10 UND	93,00	1.200,00	930,00
TOTALS DO LOTE							R\$ 1.200,00	R\$ 930,00
TOTAL GERAL							R\$ 1.200,00	R\$ 930,00

53.021.753 GEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS FORTES - Tipo: MEI - Documento 53.021.753/0001-40 - Endereço: AV SAO PAULO - CEP: 29135397 - UF: ES - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0004		Enviado em: 22/03/2024 - 14:37:28 DESINFETANTE USO GERAL						
	0001	DESINFETANTE USO GERAL descricao: desinfetante para uso geral líquido, ação bactericida com coadjuvantes, sequestrante, conservante, espessante, corante, perfume e água, biodegradável, antialérgico, embalado em frasco inquebrável e transparente, com bico dosador, componente: ativo linear alquil benzeno, sulfato de sódio, embalagem com 02 litros.	DESINFETANTE	URCA	100 UND	5,79	771,00	579,00
TOTALS DO LOTE							R\$ 771,00	R\$ 579,00
0005		Enviado em: 22/03/2024 - 14:37:56 DESODOR PARA VASO SANITARIO						
	0001	DESODOR PARA VASO SANITARIO aspecto físico: em pedra, essência: eucalipto, características adicionais: suporte plástico para vaso sanitário, composição: paradiclora benzeno min 98%.	PEDRA SANITÁRIA	SANY	100 UND	1,81	182,00	181,00
TOTALS DO LOTE							R\$ 182,00	R\$ 181,00
0028		Enviado em: 22/03/2024 - 14:38:34 GUARDANAPO DE PAPEL						
	0001	GUARDANAPO DE PAPEL medindo aproximadamente 24cmx22cm, na cor branca, papel de 1ª qualidade, folha dupla, cada pacote contendo 50 (cinquenta) folhas, prazo de validade e lote contendo no pacote.	50UND	MILI	100 UND	2,56	256,00	256,00
TOTALS DO LOTE							R\$ 256,00	R\$ 256,00
0035		Enviado em: 22/03/2024 - 14:39:15 DISPENSER/TOALHEIRO DE PAPEL INTERFOLHADO						
	0001	DISPENSER/TOALHEIRO DE PAPEL INTERFOLHADO que permite a saída de folha por folha, com abertura inteligente que dispensa o uso de chave, de resistência de alto impacto, compatível com papel interfolhado de 22 x 21cm. medidas aproximadas (l x a x p): 27 x 29 x 16cm.	NOBRE	NOBRE	5 UND	29,11	145,55	145,55
TOTALS DO LOTE							R\$ 145,55	R\$ 145,55
0036		Enviado em: 22/03/2024 - 14:39:49 DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL LIQUIDO						
	0001	DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LIQUIDO/ALCOOL LIQUIDO reservatório 800ml - confeccionado em material de polipropileno/composto aditivado, abertura superior com chave.	NOBRE	NOBRE	10 UN	28,56	285,60	285,60



TOTAIS DO LOTE						R\$ 285,60	R\$ 285,60
0037	Enviado em: 22/03/2024 - 14:40:14 SUPORTE DE PAREDE/DISPENSER P/ COPO						
0001	SUPORTE DE PAREDE/DISPENSER P/ COPO copo descartável de 180/200ml. material inox	POUPA COPO	NOBRE	3 UND	60,20	198,69	180,60
TOTAIS DO LOTE						R\$ 198,69	R\$ 180,60
0038	Enviado em: 22/03/2024 - 14:40:51 SUPORTE DE PAREDE/DISPENSER P/ COPO 50ML						
0001	SUPORTE DE PAREDE/DISPENSER P/ COPO 50ML descartável de 50ml. material: inox.	POUPA COPO	NOBRE	3 UND	52,90	166,80	158,70
TOTAIS DO LOTE						R\$ 166,80	R\$ 158,70
0039	Enviado em: 22/03/2024 - 14:41:23 FACA DE MESA						
0001	FACA DE MESA material: aço inox. dimensões (compr. x larg. x alt.): 205x 19x 2 mm	INOX	YANGZY	12 UND	3,20	48,72	38,40
TOTAIS DO LOTE						R\$ 48,72	R\$ 38,40
0040	Enviado em: 22/03/2024 - 14:41:43 GARFO DE MESA						
0001	GARFO DE MESA material: aço inox. dimensões (compr. x larg. x alt.): 187x 23x 18 mm.	INOX	YANGZY	12 UND	2,14	35,88	25,68
TOTAIS DO LOTE						R\$ 35,88	R\$ 25,68
TOTAL GERAL						R\$ 2.090,24	R\$ 1.850,53

ELETROCCON SOLUCAO E INTEGRACAO LTDA - Tipo: ME - Documento 41.046.944/0001-87 - Endereço: Rua São Mateus - CEP: 29148615 - UF: ES - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Enviado em: 21/03/2024 - 22:43:11 ALCOOL ETILICO 70°							
0001	ALCOOL ETILICO 70° liquido hidratado, desinfetante hospitalar para superficies fixas, indicado para desinfecção, volume da embalagem: frasco com 1 litro.	1L	SUMAR	180 UND	5,44	1.252,80	979,20	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 1.252,80	R\$ 979,20	
0002	Enviado em: 21/03/2024 - 22:43:32 BALDE DE PLASTICO 12 LITROS							
0001	BALDE DE PLASTICO 12 LITROS balde de plástico com capacidade de 12 litros.	PLÁSTICO	TERRAPLAST	8 UND	8,75	80,24	70,00	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 80,24	R\$ 70,00	
0003	Enviado em: 21/03/2024 - 22:43:48 AGUA SANITARIA - EMBALAGEM DE 2 LITROS							
0001	AGUA SANITARIA - EMBALAGEM DE 2 LITROS descricao: concentração mínima de cloro ativo, embalagem plástica de 02 litros, a rotulagem do produto deverá obedecer à legislação vigente, inclusive, constar número de autorização de funcionamento do fabricante na anvisa/ms.	2L	SUMAR	100 UND	4,48	533,00	448,00	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 533,00	R\$ 448,00	
0006	Enviado em: 21/03/2024 - 22:44:13 DETERGENTE LIQUIDO							
0001	DETERGENTE LIQUIDO indicado para o uso doméstico geral principalmente para lavar louças talheres e painéis eficiente na remoção de gorduras e sujeiras e de ter um alto poder de espumação. sua formula testada e aprovada por dermatologistas contem glicerina que não agride a pele das mãos. fragrância neutro. embalagem 500ml.	500ML	BARRA	480 UND	1,54	1.070,40	739,20	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 1.070,40	R\$ 739,20	
0007	Enviado em: 21/03/2024 - 22:44:32 ESPONJA DUPLA FACE							



0001	ESPONJA DUPLA FACE especificação: esponja para lavagem (dupla face), nas cores verde e amarela. med. aprox. 110x75x20mm, sendo uma face macia e outra abrasiva, embalagem com 4 unidades, com informações do fabricante, data de fabricação e lotes impressos na embalagem. Validade mínima de 18 meses.	PACOTE	SANTA MARIA	100 PC	2,50	314,00	250,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 314,00	R\$ 250,00
0009	Enviado em: 21/03/2024 - 22:50:16 INSETICIDA AEROSOL						
0001	INSETICIDA AEROSOL eficaz contra as moscas, mosquitos e baratas e contra o mosquito da dengue. tipo aerosol.	MUNDIAL	MUNDIAL	30 UN	8,33	263,70	249,90
TOTAIS DO LOTE						R\$ 263,70	R\$ 249,90
0010	Enviado em: 21/03/2024 - 22:50:36 LIMPA ALUMINIO 500 ML						
0001	LIMPA ALUMINIO 500 ML descrição: limpa alumínio líquido, frasco de 500 ml, especificação do produto: composição básica: tensoativo aniônico, sulfônico; conservante, abrasivos, corante e veículo; tipo líquido; com validade de 2 anos; acondicionado em frasco plástico, frasco contendo 500 ml.	FEROZ	FEROZ	30 UND	3,60	122,10	108,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 122,10	R\$ 108,00
0012	Enviado em: 21/03/2024 - 22:51:11 LIMPADOR MULTIUSO						
0001	LIMPADOR MULTIUSO frasco com 500 ml.	BARRA	BARRA	80 UND	2,43	247,20	194,40
TOTAIS DO LOTE						R\$ 247,20	R\$ 194,40
0013	Enviado em: 21/03/2024 - 22:51:29 LUSTRADOR LIQUIDO PARA MOVEIS FRASCO COM 500ML						
0001	LUSTRADOR LIQUIDO PARA MOVEIS FRASCO COM 500ML descrição: - lustra móvel, emulsão cremosa, - aroma de lavanda, - frasco com 500ml. - Composição: cera, silicone, espessante, solvente alifático, perfume e água. - Validade: 18 meses, - unidade de fornecimento: frasco de 500 ml	PEROBA	PEROBA	5 UND	5,19	28,10	25,95
TOTAIS DO LOTE						R\$ 28,10	R\$ 25,95
0019	Enviado em: 21/03/2024 - 22:51:46 RODO DE ALUMINIO REFORCADO						
0001	RODO DE ALUMINIO REFORCADO material do cabo: alumínio com manopla em plástico reforçado; base 50cm ou superior; borracha: borracha siliconada; comprimento do cabo 150cm;	NOBRE	NOBRE	8 UND	30,00	255,92	240,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 255,92	R\$ 240,00
0021	Enviado em: 21/03/2024 - 22:52:06 SABONETE LIQUIDO GALÃO 5L						
0001	SABONETE LIQUIDO GALÃO 5L com alta eficiência limpadora, com ph neutro para não agredir à pele, formulado com matérias-primas cosméticas e sequestrantes, com elevada formação de espuma, consistência firme, biodegradável, fragrância de erva-doce, galão de 5 litros, a rotulagem do produto deverá obedecer a legislação vigente, inclusive, constar número de autorização de funcionamento do fabricante na anvisa/ms.	MEGA	MEGA	30 UND	14,00	489,00	420,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 489,00	R\$ 420,00
0022	Enviado em: 21/03/2024 - 22:52:21 SACO PARA LIXO 100 L						
0001	SACO PARA LIXO 100 L descrição: material: polietileno, tipo costura: reforçada, capacidade: 100l/20kg, dimensões: 70cm x 58cm cada, cor: preto, normas: abnt nbr 9191, unidade de fornecimento: pacote com 100 unidades.	VISION	VISION	50 PC	28,40	2.482,00	1.420,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 2.482,00	R\$ 1.420,00



0023	Enviado em: 21/03/2024 - 22:52:40 SACO PARA LIXO 15LITROS						
0001	SACO PARA LIXO 15LITROS contém 100 sacos, dimensões 39cm x 58cm cada, capacidade: 15l/3kg.	VISION	VISION	100 UND	8,50	2.226,00	850,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 2.226,00	R\$ 850,00
0030	Enviado em: 21/03/2024 - 22:52:55 DESODORIZADOR DE AR						
0001	DESODORIZADOR DE AR tipo: Líquido aroma: lavanda características adicionais: aerossol	PURO AR	PURO AR	40 UND	10,00	488,80	400,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 488,80	R\$ 400,00
0031	Enviado em: 21/03/2024 - 22:53:14 VASSOURA TIPO LAVANTINA SANITARIA						
0001	VASSOURA TIPO LAVANTINA SANITARIA para limpeza de vaso sanitário, com cerdas em nylon e suporte, produto deve conter informações do fabricante e uso.	BRUBALAR	BRUBALAR	14 UND	7,45	104,30	104,30
TOTAIS DO LOTE						R\$ 104,30	R\$ 104,30
0032	Enviado em: 21/03/2024 - 22:53:29 BORRIFADOR 500ML TRANSPARENTE						
0001	BORRIFADOR 500ML TRANSPARENTE dimensões altura 23cm (com gatilho) largura 9cm profundidade 9cm peso 0,048kg. capacidade 500ml.	GIFOR	GIFOR	30 UND	5,00	175,20	150,00
TOTAIS DO LOTE						R\$ 175,20	R\$ 150,00
0046	Enviado em: 21/03/2024 - 22:53:49 COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300 ML						
0001	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300 ML	NADIR	NADIR	30 UND	4,93	237,00	147,90
TOTAIS DO LOTE						R\$ 237,00	R\$ 147,90
0048	Enviado em: 21/03/2024 - 22:54:05 JOGO DE PANELAS - 5 PEÇAS						
0001	JOGO DE PANELAS - 5 PEÇAS Jogo de panela, de alumínio, revestidas em teflon na parte interna e externa, tampas com saída de vapor; alças e cabos em baquelite antitérmico, com capacidade para 1,5 l, 1,8 l, 2,0 l e 3,0 l, com 05 peças, composto de uma frigideira, um ferverdor, duas panelas e uma caçarola, em embalagem apropriada	MR COOK	MR COOK	2 UND	248,10	496,20	496,20
TOTAIS DO LOTE						R\$ 496,20	R\$ 496,20
TOTAL GERAL						R\$ 10.865,96	R\$ 7.293,05

MAED COMERCIO E SERVICO LTDA - Tipo: ME - Documento 52.835.611/0001-53 - Endereço: AV TALMA RODRIGUES RIBEIRO - CEP: 29168080 - UF: ES - Município: - Telefone:

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0017	Enviado em: 22/03/2024 - 11:29:02 PAPEL HIGIENICO, PACOTE COM 12 ROLOS DE 30M X 10CM							
0001	PAPEL HIGIENICO, PACOTE COM 12 ROLOS DE 30M X 10CM especificação: papel higiênico, macio, absorvente, biodegradável, folha dupla, picotado, neutro, branco, de alta qualidade, composto de 100% fibras celulósicas, pacote contendo 12 rolos de no mínimo 30m x 10cm cada.	BELI GRIFFE	BELI GRIFFE	50 PC	15,80	896,00	790,00	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 896,00	R\$ 790,00	
0018	Enviado em: 22/03/2024 - 11:29:44 PAPEL TOALHA PICOTADO EMBALAGEM COM 2 UNIDADES							
0001	PAPEL TOALHA PICOTADO EMBALAGEM COM 2 UNIDADES especificação: para cozinha, macio, absorvente, picotado, embalagem com 02 unidades.	BELI CHEFI	BELI CHEFI	150 PC	3,33	612,00	499,50	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 612,00	R\$ 499,50	



0033	Enviado em: 22/03/2024 - 11:30:48 LIXEIRA DE ACO INOX COM PEDAL 80 LITROS							
0001	LIXEIRA DE ACO INOX COM PEDAL 80 LITROS lixeira de aço inox com pedal, com acabamento polido e balde interno removível de 80 litros, com tampa com ressalto e abertura por meio de pedal (abertura e fechamento).	ECOBIN	ECOBIN	8 UND	812,50	7.145,36	6.500,00	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 7.145,36	R\$ 6.500,00	
0034	Enviado em: 22/03/2024 - 11:31:47 LIXEIRA ACO INOX 30 LITROS							
0001	LIXEIRA ACO INOX 30 LITROS lixeira de aço inox com pedal, com acabamento polido e balde interno removível de 30 litros, com tampa com ressalto e abertura por meio de pedal (abertura e fechamento).	ECOBIN	ECOBIN	10 UND	330,00	3.433,30	3.300,00	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 3.433,30	R\$ 3.300,00	
0042	Enviado em: 22/03/2024 - 11:32:38 PRATO							
0001	PRATO em porcelana, redondo, fundo, resistente a micro-ondas. dimensões: diâmetro: 25 cm.	ATLAS	ATLAS	12 UND	17,70	212,40	212,40	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 212,40	R\$ 212,40	
0043	Enviado em: 22/03/2024 - 11:33:14 GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO INOX							
0001	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO capacidade: 1,0 l. tipo de acionamento: pressão material: inox cor: preto e inox	UNITERMI	UNITERMI	4 UND	71,25	300,28	285,00	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 300,28	R\$ 285,00	
0045	Enviado em: 22/03/2024 - 11:33:43 XICARA DE CAFE COM PIRES							
0001	XICARA DE CAFE COM PIRES de porcelana, branca, capacidade de cada xícara: 80 ml.	SAO FRANCISCO	SAO FRANCISCO	54 UND	15,56	840,24	840,24	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 840,24	R\$ 840,24	
0050	Enviado em: 22/03/2024 - 11:34:15 SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ							
0001	SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ em plástico, para filtro nº 103	ERCAPLAST	ERCAPLAST	2 UND	8,93	17,86	17,86	
TOTAIS DO LOTE						R\$ 17,86	R\$ 17,86	
TOTAL GERAL						R\$ 13.457,44	R\$ 12.445,00	

**MARIZILDA HIBNER BORGES 68835957753 - Tipo: MEI - Documento 45.862.764/0001-24 - Endereço: CÔRREGO ÁGUA
COMPRIDA - CEP: 29580000 - UF: ES - Município: - Telefone:**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtde.	VI. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0008	Enviado em: 27/03/2024 - 14:59:23 HIDROCARBONETO AROMATICO							
0001	HIDROCARBONETO AROMATICO embalagem com 30 gramas.			FAB	30 PC	5,96	242,10	178,80
TOTAIS DO LOTE						R\$ 242,10	R\$ 178,80	
0011	Enviado em: 22/03/2024 - 15:57:56 LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR							
0001	LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR descrição: limpa vidro, aspecto: liquido, cor: azul, - acondicionamento: frasco plástico 500 ml, validade mínima de 24 meses, unidade de fornecimento: frasco com 500 ml, com gatilho pulverizador.			LLIMP	30 UND	3,01	235,80	90,30
TOTAIS DO LOTE						R\$ 235,80	R\$ 90,30	
0014	Enviado em: 22/03/2024 - 15:58:48 PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MULTIUSO							
0001	PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA MULTIUSO			CAEBITEX	60 UND	2,19	367,20	131,40
TOTAIS DO LOTE						R\$ 367,20	R\$ 131,40	
0015	Enviado em: 22/03/2024 - 15:59:44 PANO DE PRATO							



0001	PANO DE PRATO em tecido branco, encorpado, absorvente, 100% algodão.	CAEBITEX	50 UND	4,98	603,50	249,00
TOTAIS DO LOTE					R\$ 603,50	R\$ 249,00
0016	Enviado em: 22/03/2024 - 16:00:21 PANO PARA CHAO - SACO ALVEJADO					
0001	PANO PARA CHAO - SACO ALVEJADO descrição: material: 100% algodão, cor: branca, tipo: alvejado, aplicação: limpeza, acabamento: arremate nas bordas e trama não desfiavel, tamanho mínimo aproximado: 45 cm x 85 cm, acondicionamento: saco plástico, unidade de fornecimento: unidade.	CAEBITEX	100 UND	5,64	591,00	564,00
TOTAIS DO LOTE					R\$ 591,00	R\$ 564,00
0020	Enviado em: 22/03/2024 - 16:00:44 SABAO EM PO DE 800 GRAMAS					
0001	SABAO EM PO DE 800 GRAMAS em pó, biodegradável, grão azul, 1ª qualidade, com registro na ANVISA, em embalagens plásticas com pacotes de 800 g composição: tensoativo aniônicos, branqueador óptico, perfume, pigmento e enzimas.	ESPUMIL	20 UND	3,08	216,20	61,60
TOTAIS DO LOTE					R\$ 216,20	R\$ 61,60
0024	Enviado em: 22/03/2024 - 16:11:53 TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MAOS,					
0001	TOALHA DE PAPEL PARA ENXUGAR AS MAOS, especificação: para enxugar as mãos, com folha branca e macia, para uso em banheiros - pacote com aproximadamente 1000 folhas.	CL PAPER	30 PAC	9,80	409,50	294,00
TOTAIS DO LOTE					R\$ 409,50	R\$ 294,00
0025	Enviado em: 22/03/2024 - 16:12:15 VASSOURA PIACAÇA TRADICIONAL					
0001	VASSOURA PIACAÇA TRADICIONAL descrição: vassoura; modelo: tradicional; material cerda: piaçava; cabo: com cabo; material cabo: madeira; revestimento: cabo plastificado; largura base: 30 cm; comprimento base: 30 cm; comprimento cabo: 1,2 m; cor: natural; unidade de fornecimento: unidade.	DAM	20 UND	12,39	284,40	247,80
TOTAIS DO LOTE					R\$ 284,40	R\$ 247,80
0026	Enviado em: 27/03/2024 - 15:27:54 REPELENTE ELETRICO DE TOMADA LIQUIDO					
0001	REPELENTE ELETRICO DE TOMADA LIQUIDO anti-mosquito, sem cheiro, 1 (um) aparelho e 1 (um) refil.	RAID	30 UND	23,38	905,40	701,40
TOTAIS DO LOTE					R\$ 905,40	R\$ 701,40
0027	Enviado em: 22/03/2024 - 16:12:31 REFIL DE REPELENTE ELETRICO DE TOMADA LIQUIDA					
0001	REFIL DE REPELENTE ELETRICO DE TOMADA LIQUIDA anti-mosquito, sem cheiro contém 1 (um) refil.	RAID	20 UND	25,90	518,00	518,00
TOTAIS DO LOTE					R\$ 518,00	R\$ 518,00
0029	Enviado em: 22/03/2024 - 16:12:45 PA COLETORA LIXO					
0001	PA COLETORA LIXO material coletor: poliestireno material cabo: madeira comprimento cabo: 80 cm comprimento: 28 cm largura: 28 cm altura: 81 cm aplicação: limpeza	DAM	4 UND	6,09	27,20	24,36
TOTAIS DO LOTE					R\$ 27,20	R\$ 24,36
0047	Enviado em: 22/03/2024 - 16:13:22 SECADOR ROUPA TIPO VARAL					
0001	SECADOR ROUPA TIPO VARAL material armação: tubo aço quantidade varetas: 6 un comprimento: 1,60 m largura: 0,60 m acabamento superficial: plástico características adicionais: dobrável, chão, com abas altura: 0,90 m	SECALUX	2 UND	113,40	251,82	226,80
TOTAIS DO LOTE					R\$ 251,82	R\$ 226,80



0051	Enviado em: 22/03/2024 - 16:14:16 ESCOVA DE LAVA ROUPA						
0001	ESCOVA DE LAVA ROUPA escova de limpeza usada para lavar roupas, base de plástico, formato oval e cerdas resistentes.	DAM	2 UND	4,06	9,06	8,12	
TOTAIS DO LOTE					R\$ 9,06	R\$ 8,12	
0052	Enviado em: 22/03/2024 - 16:14:30 ESCORREDOR DE LOUCAS						
0001	ESCORREDOR DE LOUCAS aço inoxidável, capacidade 20 pratos, com compartimentos de talheres, xícaras, copos e diversos.	SCK	2 UND	92,40	208,34	184,80	
TOTAIS DO LOTE					R\$ 208,34	R\$ 184,80	
0053	Enviado em: 22/03/2024 - 16:14:40 FLANELA PARA LIMPEZA						
0001	FLANELA PARA LIMPEZA uso geral, branca e caramelo, 100% algodão branca e caramelo, 100% de algodão. com dimensões 60 x 30 cm. as seguintes informações deverão ser impressas pelo fabricante, no rótulo e colada diretamente no produto: nome/cnpj do fabricante, endereço, marcado produto, dimensões e composição	CAEBITEX	50 UND	2,42	161,50	121,00	
TOTAIS DO LOTE					R\$ 161,50	R\$ 121,00	
TOTAL GERAL					R\$ 5.031,02	R\$ 3.601,38	

Valor Inicial: R\$ 32.644,66

Valor Readequado Total: R\$ 26.119,96

